2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2025г. № 4
          пгт. Шумячи

	О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области земельного участка, государственная собственность на который не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, на  основании служебной записки начальника Отдела бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 13.01.2026 г. б/н
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, основной государственный регистрационный номер 1256700000149:
- земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:0980101:138, находящийся по адресу: Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Песчанка (далее – Участок), для  использования в целях – земельные участки (территории) общего пользования, общей площадью 83 (восемьдесят три) кв.м.
2. Отделу экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, основной государственный регистрационный номер 1256700000149, обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования Участком.

Глава  муниципального  образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                                  Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg